
Барање 23-6220/1

Дали XX од Кавадарци ,со адреса на живеење на ул. Ѓуро Салај бр.17 Кавадарци има
поднесено Барање за утврдување на статус на бесправно изграден објект за следнава
катастарска парцела

-КП бр.10890, број на зграда 1, викано место/улица Ѓ.Салај , план 9, скица 57, Катастарска
култура ЗПЗ, класа 0, во површина од 103 м2, со право на користење на изградено градежно
земјиште врз кое постои зграда?

Одговор 23-6220

Горенаведеното лице има поднесено барање за утврдување правен статус на бесправно
изграден објект, поднесено под број 15-422 од 26.09.2018 година, а врз основа на барањето е
донесено Решение за утврдување на правен статус на бесправен објект со арх.бр.15-422 од
20.07.2022 година.


